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Чемпіонат U-19
2022/23 22-й тур, Матч №172

П`ятниця, 21.04.2023, 11:00, "Молодіжний", Полтава. 9°C.

«Ворскла» Полтава

3 : 3

«Металіст» Харків

31 Пругло Михайло
4 Швець Володимир
50 Романець Едуард
38 Крупський Ілля
43 Корсун Ілля
6 Нестеренко Іван (К)
10 Тузенко Данило
15 Черниш Дмитро
99 Сердюк Артем
9 Галас Тарас
11 Прус Станіслав

Запасні
21 Ященко Дмитро
27 Голобородько Тарас
18 Крецул Дмитро
3 Крохмаль Нікіта
17 Булгатов Демид
36 Оденцов Микита
57 Бугай Вадим
47 Гармаш Данило
14 Овсянніков Іван

Тренер
Баранов Василь

1 Шумілов Сергій
29 Абрамов Єгор
15 Бабков Владислав
14 Влага Кирило
4 Горяінов Олексій
8 Дігтярь Кирило
19 Кайдалов Данило
77 Оріховський Максим
10 Синчук Геннадій
9 Тепляков Даніїл
11 Цвіренко Олександр (К)

Запасні
97 Панченко Дмитро
16 Горенко Роман
26 Грищенко Максим
6 Кисельов Валентин
25 Папст Герман
17 Приходько Даніїл
24 Середюк Іван

Тренер
Горяінов Олександр

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Орендочка Владислав
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 22-й тур, Матч №172
П`ятниця, 21.04.2023, 11:00, "Молодіжний", Полтава. 9°C.

«Ворскла» Полтава 3 : 3 «Металіст» Харків
6 Нестеренко Іван 1'

99 Сердюк Артем 30'

99 Сердюк Артем 40'

46' 77 Оріховський Максим
17 Приходько Даніїл

57' 11 Цвіренко Олександр

60' 8 Дігтярь Кирило
6 Нестеренко Іван
18 Крецул Дмитро 61'

15 Черниш Дмитро
36 Оденцов Микита 61'

10 Тузенко Данило 66'

10 Тузенко Данило 68'

71' 10 Синчук Геннадій

99 Сердюк Артем
17 Булгатов Демид 73'

9 Галас Тарас
14 Овсянніков Іван 73'

76' 17 Приходько Даніїл

11 Прус Станіслав
57 Бугай Вадим 82'

86' 9 Тепляков Даніїл

87' 9 Тепляков Даніїл
16 Горенко Роман

90' 19 Кайдалов Данило
26 Грищенко Максим

43 Корсун Ілля 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


